
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(АМУРСКОЕ  УФАС  РОССИИ)

 

 

П Р И К А З

 

 

22.09.2015                                                                                                                       № 168

 

 

 

г. Благовещенск

 

О возбуждении дела  и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № А-17.1/45 2015 по признакам нарушения МКУ «Комитет
имущественных отношений Администрации г. Белогорска», ИНН 2804008317,
находящимся по адресу: 676850, Амурская область, г. Белогорск, ул. Гагарина, 2,
МУП «Теплоэнерго г. Белогорск», ИНН  2804015434, находящимся по адресу: 676850,
Амурская область, г. Белогорск, ул. Скорикова, 20 А,   части 1 статьи 17.1
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № А-17.1/45 2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

(…)

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


	УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
	ПО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

